BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

DANH SÁCH

Cán bộ hướng dẫn các đoàn Kiến tập sư phạm năm học 2022-2023

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

(Sinh viên liên lạc với Giáo viên hướng dẫn để họp đoàn Kiến tập sư phạm

vào lúc 19h30 ngày 05 tháng 10 năm 2022)
	TT
	Tên trường THPT
	Huyện/TX/TP
	Giáo viên HD
	Điện thoại

	1
	THPT Nam Đàn 1
	Nam Đàn
	ThS. Dương Thị Linh
	0912588975

	2
	THPT Nam Đàn 2
	Nam Đàn
	ThS. Dương Thị Linh
	0912588975

	3
	THPT Phạm Hồng Thái
	Hưng Nguyên
	ThS. Nguyễn Việt Phương
	0943037379

	4
	THPT Lê Hồng Phong
	Hưng Nguyên
	ThS. Nguyễn Việt Phương
	0943037379

	5
	THPT Cửa Lò 1
	TX Cửa Lò
	TS. Bùi Văn Hùng
	0949328199

	6
	THPT Cửa Lò 2
	TX Cửa Lò
	TS. Bùi Văn Hùng
	0949328199

	7
	THPT Nghi Lộc 2
	Nghi Lộc
	TS. Trần Hằng Ly
	0982738148

	8
	THPT Diễn Châu 2
	Diễn Châu
	ThS. Nguyễn Trung Kiền
	0918634904

	9
	THPT Nghi Lộc 3
	Nghi Lộc
	ThS. Nguyễn Trung Kiền
	0918634904

	10
	THPT Nghi Lộc 5
	Nghi Lộc
	TS. Trần Hằng Ly
	0982738148

	11
	THPT Quỳnh Lưu 1
	Quỳnh Lưu
	TS. Nguyễn Thị Quỳnh Anh
	0967586668

	12
	THPT Hoàng Mai
	TX Hoàng Mai
	TS. Nguyễn Thị Quỳnh Anh
	0967586668

	13
	THPT Thanh Chương 1
	Thanh Chương
	TS. Dương Thị Thanh Thanh

ThS. Trần Mỹ Linh
	0904768538

	14
	THPT Nguyễn Sỹ Sách
	Thanh Chương
	TS. Dương Thị Thanh Thanh

ThS. Trần Mỹ Linh
	0904768538

	15
	THPT Đặng Thúc Hứa
	Thanh Chương
	PGS.TS. Nguyễn Như An

ThS. Bùi Thị Thùy Dương
	0912742787

	16
	THPT Đặng Thai Mai
	Thanh Chương
	PGS.TS. Nguyễn Như An

ThS. Bùi Thị Thùy Dương
	0912742787

	17
	THPT Phan Thúc Trực
	Yên Thành
	TS. Lê Thục Anh
	0982568191

	18
	THPT Nam Yên Thành
	Yên Thành
	TS. Lê Thục Anh
	0982568191

Danh sách có 18 trường THPT./.
PAGE